
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS PAŠILAI?I? G.,
PAŠILAI?IUOSE, VILNIUJE, 85.49 KV.M PLOTO

245 000 €  (2 865.83 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
85.49 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
4

Kaina: 245 000 € (2 865.83 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1988
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Monolitas
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais,
Rūsys, Židinys, Šaldytuvas

Papildoma informacija

Jaukus 4 kambarių butas Pašilaičiuose – daugiau vietos Jūsų patogiam gyvenimui!

Patogi lokacija Pašilaičiuose ir puikus susisiekimas leis lengvai pasiekti reikiamas miesto dalis. Pašilaičiai
vertinami kaip vienas patogiausių Vilniaus rajonų šeimoms ir aktyviems žmonėms dėl savo žalumo, ramios
aplinkos ir gerai išvystytos infrastruktūros. Čia rasite ne tik patogų susisiekimą su miesto centru ir kitais
mikrorajonais, bet ir gausybę prekybos centrų, mokyklų, darželių bei laisvalaikio praleidimo vietų, kurios yra vos
kelių minučių atstumu.

PRIVALUMAI



• Įrengta apsaugos ir priešgaisrinė signalizacija

• Naujai išvedžiota elektros instaliacija, elektros paskirstymo dėžė, dviejų tarifų elektros skaitiklis (dieninis bei
naktinis)

• Kokybiškas įrengimas: langai mediniai su stiklo paketais, grindys medis (natūralus uosis), vidaus durys
natūralus uosis

• Gera garso izoliacija

• Elektra šildomos grindys: koridoriuje, virtuvėje bei vonios kambariuose

• Patogi lokacija šalia prekybos centrų, kavinių, sporto klubų ir kitų reikalingų įstaigų

• Patogus susisiekimas tiek viešuoju, tiek nuosavu transportu

BUTO DUOMENYS

• Plotas – 85.49kv.m;

• Aukštas – 2;

• Kambarių skaičius – 5;

• San. mazgų skaičius – 1;

• Balkonas – yra;

APDAILOS MEDŽIAGOS

• Grindys – plytelės ir medis, natūralus uosis;

• Sienos – dažytos;



• Lubos – dažytos;

• Durys - natūralus uosis;

• Langai – mediniai su stiklo paketais.

NAMO DUOMENYS

• Adresas – Pašilaičių g. 14;

• Namo tipas – monolitinis;

• Statybos metai – 1988;

• Aukštų skaičius – 2.

INŽINERINĖS SISTEMOS

• Šildymo tipas – centrinis;

• Vėdinimo sistema – natūrali;

• Vandentiekis – miesto;

• Kanalizacija – miesto;

• Apsaugos ir priešgaisrinė signalizacija – yra.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA

• Rajonas – Pašilaičiai;



• Susisiekimas – už 110m viešojo transporto stotelė;

Atstumas iki:

• Miesto centro – už 7,9km Vilniaus Arkikatedra;

• Mokyklų – už 120m Vilniaus Gabijos gimnazija;

• Darželių – už 400m Vaikų lopšelis-darželis;

• Prekybos centrų – už 900m PC Maxima.

 KITA SVARBI INFORMACIJA

• Baigtumo proc. – 100%.

Kilus bet kokiems NT klausimams Lietuvoje ar Ispanijoje, maloniai prašau susisiekti žemiau nurodytais kontaktais.

Darius Ringaitis

+370 611 11 588

darius.ringaitis@reaction.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061111588
Susisiekti el.paštu: darius.ringaitis@reaction.lt






